
 
 

 

PORTARIA N.º 0966, de 27 de junho de 2017. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 84 da Lei nº 6677/1994, 

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, aos servidores abaixo relacionados: 
 

PROCESSO SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO 
PERCEN- 

TUAL 
VIGÊNCIA 

927497 
Antônio dos 

Santos 
72.280295-4 DCSA/VC 1996/2017 21% 23/02/2017 

925730 
Arlene Dantas 

Guimarães 
72.617891-7 

Col. 

Economia/VC 

2000/2003 

2003/2015 
15% 03/05/2017 

927143 

Carla Salati 

Almeida Ghirello 

Pires 

72.524769-0 DELL/VC 2011/2016 05% 06/08/2016 

926325 
Carolina Ferreira 

Marques 
72.512427-4 DSII/JQ 2010/2016 06% 21/07/2016 

926312 
Emanuela Santos 

Lisboa 
72.539134-2 ASCOM/VC 2012/2017 05% 25/06/2017 

927511 
Hellaine Ferreira 

Alves 
72.537972-2 

Col. Ciências 

Contábeis/VC 
2012/2017 05% 30/05/2017 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

 


